[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2018

№ 282
пгт Лебяжье
О внесении изменений в постановление  администрации Лебяжского района  от 10.06.2014 № 300
           Администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в состав  антинаркотической комиссии в Лебяжском районе Кировской области, утвержденной постановлением администрации Лебяжского района  от 10.06.2014 № 300 «Об антинаркотической комиссии в Лебяжском районе Кировской области», следующие изменения:
      1.1. Включить в состав антинаркотической комиссии в Лебяжском  районе Кировской области следующих лиц:
	РЕДКИН
Владимир Викторович
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, начальник районного управления образования

	ГИРЕВА
Инга Валерьевна
	- главный специалист по спорту управления по культуре, физкультуре и делам молодёжи

	СБОЕВА
Марина Владимировна
	- заведующая отделением срочного социального обслуживания Лебяжского отдела КОГАУ СО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Советском районе» (по согласованию)

       1.2.  Исключить из состава антинаркотической комиссии в Лебяжском районе Кировской области  Бахматову Л.М., Желтышеву М.В., Авдеева С.Н.
  2.Назначить  Гиреву Ингу Валерьевну, главного специалиста по спорту управления по культуре, физкультуре и делам молодежи  секретарем антинаркотической комиссии в Лебяжском районе Кировской области.
          3. Пункт 3 изложить в  следующей редакции:
«3. Назначить Гиреву Ингу Валерьевну, главного специалиста по спорту управления по культуре, физкультуре и делам молодежи ответственной за организацию работы комиссии.».
Глава Лебяжского района      А.С. Дёмшин